Протокол
заседания школьной экспертной комиссии конкурса
«Самый классный классный-2023»
от 27 января 2024 года

Присутствовали:
И.М. Шантенкова, директор школы – председатель
Ахметова А.Г., заместитель директора по УР - член комиссии
Ильясова Р.Р. –  заместитель директора по ВР  - член комиссии
Повестка:
1.Итоги школьного этапа конкурса «Самый классный классный»
2.Выдвижение кандидатов для участия на муниципальном этапе конкурса.
По 1 вопросу выступила:
Ильясова Р.Р. , которая подвела итоги школьного конкурса.
По 2 вопросу выступила:
Ахметова А.Г. предложила для участия в муниципальном этапе конкурса кандидатуру Матвееву Н.А. (9 «Б» класс), которая победила в школьном этапе конкурса.
Решение:
[bookmark: _GoBack]Выдвинуть на муниципальный этап конкурса «Самый классный классный-2023» победителя школьного этапа Матвееву Н.А. классного руководителя 7 «Б» класса.